
Numer sprawy ABM-ZP-6/2024 Długoterminowy najem dwóch samochodów osobowych

Warszawa, dnia 25 października 2024 r.

Nr sprawy: ABM-ZP-6/2024

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: „Długoterminowy najem dwóch 
samochodów osobowych” prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej zwana „ustawą Pzp”, 
numer sprawy: ABM- ZP-6/2024.

Zgodnie z art. 253 ustawy Pzp Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w pkt 14.2. SWZ.  
Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

Express spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. 
ul. Puszkarska 7F, 30-644 Kraków.

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny 
ofert oraz łączną punktację:

Lp. Firma [nazwa] i 
adres Wykonawcy Nazwa kryterium Cena w zł brutto / 

Oferowany parametr
Punkty przyznane 

w kryteriach
Łączna 

punktacja

Oferowana cena (60 pkt)

Cena za realizację 
całości przedmiotu 

zamówienia:
253 392,30 zł

Cena za miesięczny 
najem jednego 

Pojazdu (ocenienia w 
kryterium):
4 692,45 zł

25

Układ wczesnego reagowania w razie 
ryzyka zderzenia (PCS) z systemem 
wykrywania pieszych i rowerzystów 

(6 pkt)

TAK 6

Pełne oświetlenie LED przód/tył (6 
pkt) TAK 6

System ostrzegania o ruchu 
poprzecznym z przodu pojazdu (6 

pkt)
TAK 6

Monitor panoramiczny z systemem 
kamer 360 stopni (PVM) (11 pkt) TAK 11

1.
 
 
 
 
 
 

Express spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
sp. k. 

ul. Puszkarska 7F, 
30-644 Kraków

Opuszczające się lusterka podczas 
cofania 
(11 pkt)

TAK 11

65

2.
 
 
 
 
 
 

VCentrum Grupa 
Spółka Akcyjna 
ul. Jana Pawła 

Woronicza 19, 02-
625 Warszawa 

 
 

Oferowana cena (60 pkt)

Cena za realizację 
całości przedmiotu

zamówienia:
286 310,16 zł

Cena za miesięczny 
najem jednego 

0  
 

18



Numer sprawy ABM-ZP-6/2024 Długoterminowy najem dwóch samochodów osobowych

Pojazdu  (ocenienia w 
kryterium):
5 302,04 zł

Układ wczesnego reagowania w razie 
ryzyka zderzenia (PCS) z systemem 
wykrywania pieszych i rowerzystów 

(6 pkt)

TAK 6

Pełne oświetlenie LED przód/tył (6 
pkt) TAK 6

System ostrzegania o ruchu 
poprzecznym z przodu pojazdu (6 

pkt)
TAK 6

Monitor panoramiczny z systemem 
kamer 360 stopni (PVM) (11 pkt) NIE 0

 

Opuszczające się lusterka podczas 
cofania 
(11 pkt)

NIE 0

Oferowana cena (60 pkt)

Cena za realizację 
całości przedmiotu

zamówienia:
264 653,46 zł

Cena za miesięczny 
najem jednego 

Pojazdu (ocenienia w 
kryterium):
4 900,99 zł

15

Układ wczesnego reagowania w razie 
ryzyka zderzenia (PCS) z systemem 
wykrywania pieszych i rowerzystów 

(6 pkt)

TAK 6

Pełne oświetlenie LED przód/tył (6 
pkt) TAK 6

System ostrzegania o ruchu 
poprzecznym z przodu pojazdu (6 

pkt)
NIE 0

Monitor panoramiczny z systemem 
kamer 360 stopni (PVM) (11 pkt) NIE 0

3.
 
 
 
 
 
 

Piotr Banasik 
prowadzący 

działalność pod 
firmą 

PIOTR BANASIK 
AUTO-BANASIK

ul. Gryfitów 4, 43-
600 Jaworzno

 

Opuszczające się lusterka podczas 
cofania 
(11 pkt)

NIE 0

 
 
 

27

Uzasadnienie prawne i faktyczne:

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający na podstawie pkt 14.1. SWZ ocenił oferty, 
które nie podlegały odrzuceniu. Za najkorzystniejszą Zamawiający uznał ofertę, która uzyskała 
największą liczbę punktów obliczonych zgodnie z wyliczeniem określonym w pkt 14.4. SWZ.

Oferta złożona przez Wykonawcę Express spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
sp. k., spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ.

Zamawiający zamierza udzielić zamówienia w terminie określonym w art. 308 ust. 2 ustawy 
Pzp.

Agnieszka Gorzoch
/dokument podpisany elektronicznie/

.................................................................
(Kierownik zamawiającego lub jego pełnomocnik)


		2024-10-25T12:15:29+0000
	Agnieszka Gorzoch




